Rex certior, matrem Bussi Butevillanum missō Nobile quodam attinuisse, Chapellatum Vitriaci herere; eos Lutetiam bene custoditos reduci jubet, Parlamento judicando stradit, gratia propinquis omnia tentantib⁹ negata, quā salva justitia indulgere non posset. Ex sententia igitur Parlamenti capit⁹ supplicium subeunt in campo Grevæ.

Politica Reminiscentia,

Qui justificat improbum, & qui justum condemnat, eandem apud Deum incurrit abominationem, teste Salomone in proverbii. Lubentissimè hinc in Chrysostomi transeo sententiam, cui justitia sine misericordia, non est justitia, sed crudelitas; & misericordia sine justitia, non misericordia sed extrema imprudentia. Non minus errorum committitur in condonandis criminibus, quam in frequentissimo justitiae rigore, cum utrinque prudentiae regula requiratur, ne idem incommodum ex lenitate & severitate fluat.

Philippus filium Alexandrum monebat, subditis sese humanissimum ante regiam dignitatem exhiberet, cum postmodum ea lenitas non foret oportuna: sapientissimè reputans, non facilè Principem erga omnes clementiam exercere, cum subditorum salus saepē rigorem suadeat, & autoritas sine suppliciis improborum constare non posset. Gentilium est proverbium, Ne Jovem quidem absqve justitia gubernaturum. Unde Plutarchus in vita Demetrii, nihil Principi magis convenire præ ista virtute. Et Salomon, cuius testimonium omni exceptione est maius, docet, thronum regium per justitiam constabili. Suffragatur D. Cyprianus in libro de duodecim erroribus, cum justitiam, dicit populorum pacem, puerorum custodiam, provinciae tutelam, pauperum

consolationem, sibi ipsissimum beatitudinis futura. Ea profecto Principi admodum fuerit necessaria, ad aulam repurgandam à litigiosis, quae nobilium sanguinem hauriunt.

Duelum mortales infra bellus dejicit, quæ per naturam à suo genere abstinent. Neurii feruntur per sex menses, quot annis induere naturam luporum, cœterum homines: verius dixerim, gladiatores istos omni humanitate positæ semper lupos tigresq; humani sanguinis sitiennes: pro corde ipsis furor, adeoq; cupidus manus in sanguine fratrum colluendi: non fortitudo, sed rabies deliberatò corpus neci, animam damnationi aeternæ exponit: non lex armorum justa ad hanc barbariem obligat, sed fascinum Diaboli, rationis usum tollens.

Stulta cupido honoris fictitii, quo agitantur, monstrum est vanitatis genimen, furoris soboles, sanguinis alumnus, de quo Habacuc refert, cum summos nobilissimos, adeoq; fortissimos prædam faciat. Nulla ratio suaserit, ut priscorum sacra impunè reducantur, ubi homines ad simulacrum, quasi Moloci aut Saturni, fictitii Honoris immolentur: ut impunitas adversus sententiam Dei clarissimam valeat, à qua cœlum abhorreat, Edictis mortem, lege inferni ignes irrogante.

Extrema velinde fuerit imprudentia, cum contemptus regia autoritatris accedit, qua conculta populi obsec-

quium facile exiunt, ad diluvium confusionum,

EMEN-

Emendanda.

Th. XIV. lin. 19. creaturæ. XV. 17. mittant aliena, XVI. 3. ipsis. XVII. 17. utis,
nullo jure. XIX. 5. pro duorus lege duonus. 1. 6. pro parem veri-
tatem lege pacem unitatem. XX. 6. defensionem. 14. occiderit,
16. θυλακω. 18. transgressus. 23. post. n. 4. inseratur: Carpz. p. 1.
pract. 24. pro Heræsin l. Nemesin. XXI. 2. in repet. XXII. 12.
Bachov. ad Treutl. XXIII. 1. penult. pro republ. l. vi publ. l. ult.
pro p. q. XXIV. 12. propace l. nece. 19. Saxonum. XXVI. 64. pos-
fessio. 77. progredi. 79. pro vox l. mox. 82. versatus. XLIV. 28.
inarata. 30. ex magnis uvis, & ipsis Jovis. 33. speluncis. 37. Cy-
clopas; præter. 39. ad magnanimitatem. 40. αθεμις 86. 44. pro
uxoriatus l. uxori atqve. 48. pro mare l. more-fuæ. 61. mentem.
69. pro cura l. cum. 82. pro Ländern l. Kindern. XLV. pro acceptus
l. lacesitus. XLVIII. 18. accesserit. XLIX. 32. pro qvām l. qvin.
L. 21. injuriis 22. horam. 34. pro ut l. ne. LII. 4. perpeffus. LVIII.
12. Molinæum. 15. pro sui l. tui. LXI. 8. pro Pectore lege Perusino.
18. distinctione. 22. præmittemus. LXII. 3. hominem. LXIII.
3. pro annorum l. armorum. LXV. 24. ponentes. 29. Pennali-
smus. LXVI. 33. post initio. inseratur: Minor ex superioribus
probatur. LXXIV. 7. judicem. 12. Meursius. LXXXI. 20. proo-
mnes l. mores. LXXXII. 22. facinori. 26. valebunt.

Cætera benevolus Lector ipse corriget.

F I N I S.

Chances are, you'll never see one.

СИНЕ